
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/283/17 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 21 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/234/17 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. O przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawach ważnych dla 

gminy lub dla jej części decyduje Rada Miejska Kościana w formie uchwały, określając przedmiot 

konsultacji, zakres terytorialny konsultacji.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na podstawie uchwały, o której mowa w ust. 1, a także w przypadku, gdy 

wymóg przeprowadzenia konsultacji wynika z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, Burmistrz 

Miasta Kościana zarządza przeprowadzenie konsultacji w formie zarządzenia.”; 

3) uchyla się ust. 3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/204/04 Rady Miejskiej Kościana z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Kościan w zakresie statutów osiedli 

miasta Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 6032


		2017-09-25T09:46:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




